
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

 XÃ VĨNH BẢO 

 
Số:        /NQ-HĐND 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày 29 tháng 7 năm 2025 

NGHỊ QUYẾT 

Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo 

 khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 

     

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO 

KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 2 
  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;   

Căn cứ Công văn số 4168/BNV-CQĐP ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Bộ 

Nội vụ về việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị 

hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 2815/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc bổ nhiệm chức vụ Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng, Trợ 

lý Ban Chỉ huy quân sự xã, phường, đặc khu trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 01-TB/ĐU ngày 15 tháng 7 năm 2025 của 

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Vĩnh Bảo; 

 Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Vĩnh 

Bảo, nhiệm kỳ 2021-2026. 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo 

khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Trần Văn Huy, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ 

huy quân sự xã Vĩnh Bảo. 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân xã tổ chức thực hiện theo quy định của 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương và các văn bản có liên quan. 

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân xã Vĩnh Bảo khóa I, kỳ họp thứ 2 

thông qua ngày 29 tháng 7 năm 2025./.  
 

Nơi nhận: 
- TT HĐND TP, UBND TP; 

- TTĐU, TTHĐND;  

- UBND xã; 

- UB MTTQVN xã; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Văn phòng HĐND và UBND; 

- Phòng Văn hóa-Xã hội; 

- Lưu: VT, HSKH.. 

CHỦ TỊCH 

 

 
  

 

Đào Phú Thùy Dương 

 


		2025-07-31T22:36:35+0700
	Việt Nam
	Đào Phú Thùy Dương <daophuthuyduong.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-01T11:31:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-01T11:31:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




